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W zwigzku z zapytaniami ziozonymi przez Wykonawcow, dotyczacymi wyjasnienia tresci

Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia do postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego na

zadania pn.: Zakup wraz z dostawa komputeréw przeno$nych oraz telewizoréw dla Powiatowego

Centrum Pomocy Rodzinie w Lubinie, opublikowanego w Biuletynie Zamoéwien Publicznych pod
Nr 598556-N-2020 z dnia 16-10-2020 r., Zamawiajgcy na podstawie art. 38, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity — Dz. U.2019.843), przedstawia treS§¢ zapytan wraz

z odpowiedziami.

1.

PYTANIE — ODPOWIEDZ

W zwigzku z tym, ze Urzgd Miejski w Lubinie a takze Urzad Gminy w Lubinie w projekcie ,Wsparcie
dzieci umieszczonych w pieczy zastepczej w okresie epidemii COVID-19" uprawniony zostat przez
firme Microsoft do nabycia urzadzen z licencjami edukacyjnymi zwracam sie z zapytaniem, czy
Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania komputerow przenosnych z systemem Microsoft
Windows 10 Pro Education?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza mozliwosci zaoferowania komputeréw przenosnych

2 systemem Microsoft Windows 10 Pro Education.

Zamawiajgcy w rozdziale V, pkt. 1, ppkt. 1.2, wymaga zalgczenia do ofert o$wiadczenie
0 niepodleganiu wykluczeniu w formie zatgcznika nr 2 do SIWZ. W zwigzku z powyzszym, bardzo
proszg o0 udostgpnienie tego dokumentu na stronie internetowej Zamawiajgcego, poniewaz nie
zostat zataczony do obecnej dokumentagciji.

Odpowiedz: Wymagane dokumenty udostepniono na stronie internetowe;.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie karty sieciowej w formie USB w komputerach
przenosnych?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci zastosowania karty sieciowej w formie USB.



